attività conformemente agli indirizzi impartiti e/o non svolgesse la prestazione nelle modalità pattuite,
liquidando allo stesso il compenso maturato in relazione allo stato di avanzamento della prestazione.

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione
Il corrispettivo lordo è previsto fino ad un massimo di € 2.973,44 (duemilanovecentosettantatre/44)
inteso quale importo totale lordo stato, stabilito secondo un compenso orario LS di € 23,23/ora ai sensi
del vigente CCNL di settore.
Il corrispettivo verrà erogato al termine della prestazione, previa rendicontazione delle ore effettivamente
svolte, in ogni caso da ricondursi a quelle effettivamente autorizzate, come specificato nello schema di